平成２７年３月吉日

保護者各位

                講習料講習料講習料講習料変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。この度、

保護者の皆様には大変なご負担をおかけし申し訳ございませんが、平成２７年４月からの

講習料を諸事情により、下記の通り変更させて頂きます。誠に不本意な事かと存じますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

変更内容変更内容変更内容変更内容

≪平成２７年４月より≫≪平成２７年４月より≫≪平成２７年４月より≫≪平成２７年４月より≫

同居ご家族お２人目からの入会金同居ご家族お２人目からの入会金同居ご家族お２人目からの入会金同居ご家族お２人目からの入会金        3,240 円→→→→2,7002,7002,7002,700 円円円円（ちびっ子器械体操）

【【【【１１１１....２才、２才、２才、２才、２２２２....３才、３才、３才、３才、幼児、小学生幼児、小学生幼児、小学生幼児、小学生コースコースコースコース】】】】

週週週週２回２回２回２回                                9,150 円→→→→10,15010,15010,15010,150 円円円円

追加追加追加追加料金料金料金料金                            1,750 円→→→→1,8001,8001,8001,800 円円円円

一般ワンレッスン一般ワンレッスン一般ワンレッスン一般ワンレッスン            3,190 円→→→→3333,,,,676767670000 円円円円

※週２回の方の日曜クラスへの振替料 540 円は廃止させていただきます。

※週１回、日曜クラス、その他上記コース以外の講習料の変更はございません。

【中･高生マットレコース】【中･高生マットレコース】【中･高生マットレコース】【中･高生マットレコース】

一般ワンレッスン一般ワンレッスン一般ワンレッスン一般ワンレッスン            3,600 円→→→→4,1404,1404,1404,140 円円円円

※週１回クラスの講習料の変更はございません。

【【【【プライベートプライベートプライベートプライベートコースコースコースコース】】】】

＜＜＜＜会員会員会員会員＞＞＞＞

ププププライベート幼ライベート幼ライベート幼ライベート幼････小小小小                                25252525 分分分分    2,160 円→→→→2,4802,4802,4802,480 円円円円

プライベート幼プライベート幼プライベート幼プライベート幼････小小小小                                50505050 分分分分    4,210 円→→→→4,8404,8404,8404,840 円円円円

プライベート中プライベート中プライベート中プライベート中････高高高高････大人大人大人大人                        25252525 分分分分    2,410 円→→→→2,7702,7702,7702,770 円円円円

プライベート中プライベート中プライベート中プライベート中････高高高高････大人大人大人大人                        50505050 分分分分    4,730 円→→→→5,4405,4405,4405,440 円円円円

＜＜＜＜会員以外会員以外会員以外会員以外＞＞＞＞

一般プライベート幼一般プライベート幼一般プライベート幼一般プライベート幼････小小小小                            25252525 分分分分    2,570 円→→→→3,6003,6003,6003,600 円円円円

一般プライベート幼一般プライベート幼一般プライベート幼一般プライベート幼････小小小小                            50505050 分分分分    5,140 円→→→→7777,,,,190190190190 円円円円

一般プライベート中一般プライベート中一般プライベート中一般プライベート中････高高高高････大人大人大人大人        25252525 分分分分    3,080 円→→→→4,3104,3104,3104,310 円円円円

一般プライベート中一般プライベート中一般プライベート中一般プライベート中････高高高高････大人大人大人大人        50505050 分分分分    6,170 円→→→→8,6408,6408,6408,640 円円円円

（料金は税込価格）

株式会社ファイブ M

                          代表取締役社長 森明子森明子森明子森明子